
                             VELIKONOČNÍ  VAJÍČKA A KUŘÁTKA 

                       KRESLÍM  A  ZDOBÍM PODLE NÁLADY A SVÉ FANTAZIE 

 

Inspirace pro děti, které rády kreslí a vybarvují – viz. níže ukázka - obrázek. 

Při Tvé práci a také s hotovým výkresem Tě  opět může vyfotit maminka, 
tatínek, popřípadě sourozenec a fotku pošleš na e- mail:           

tatana.kotlarova@zsdarkovicky.cz 

 

               Co potřebuješ? 

 JAKÝKOLIV ČISTĚ BÍLÝ PAPÍR, nebo VÝKRES (na rozměru nezáleží) 
 TUŽKU  
 FIXY, PASTELKY, nebo VOSKOVKY (velký formát – mohou být i vodovky, temperové barvy) 

 

           Postupuj podle obrázku a podle návodu: 

 VEZMI TUŽKU A NAKRESLI OBLOUČKY – NĚKOLIK ŘAD NAD SEBOU, KAŽDÁ DALŠÍ ŘADA        
SE KRESLÍ DO MEZER PŘEDCHOZÍ ŘADY (podobně se kreslí šupiny od kapra, nebo tašky         
na střeše). 

 VŠECHNY OBLOUČKY, KTERÉ MÁŠ PŘEDKRESLENÉ TUŽKOU – OBTÁHNI ČERNÝM FIXEM, 
NEBO ČERNOU PASTELKOU, ČI VOSKOVKOU. 

 NYNÍ SI UŽ MŮŽEŠ DOKRESLOVAT PODLE FANTAZIE KUŘÁTKA, ZDOBIT VAJÍČKA – kdo si 
netroufá hned kreslit fixy či pastelkami, tak použije tužku. 

 VŠE VYBARVI, AŤ JE OBRÁZEK KRÁSNĚ PESTŘE BAREVNÝ. 

                       HOTOVO!  – teď už zbývá jen fotečka  a odeslat na e-mail.                  

                                                                    



 


